
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

 

 

 

DEKLARATË 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Arsimit Parauniversitar, deklaron që të gjitha shërbimet në zyrat e 

institucionit por dhe shërbimet online, kryhen pa pagesë. 

 


